
UCHWAŁA NR XXXII/198/2013
RADY GMINY KOLNO

z dnia 21 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty na terenie Gminy Kolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 6j ust. 1 pkt 1oraz art. 6k ust.1pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.1)), 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/165/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty na terenie Gminy Kolno 
§ 2 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 9,00 zł za mieszkańca/miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 sierpnia 2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 
21 i 228.

Id: EC76C70F-7F83-4801-AB39-8932F045A2AF. Podpisany Strona 1




